ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:  444  /UBND-VP

V/v cấp thông tin, số liệu về công

tác triển khai phần mềm phòng,

chống mã độc phục vụ chương trình

làm việc với Cục An toàn thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày  21  tháng 11 năm 2024

  Kính gửi:
- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 399/VHTT-TT ngày 19/11/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Định Hóa về việc cấp thông tin, số liệu về công tác triển khai phần

mềm phòng, chống mã độc phục vụ chương trình làm việc với Cục An toàn thông tin.

UBND xã Bảo Cường cung cấp thông tin, số liệu về công tác triển khai phần

mềm phòng, chống mã độc đối với các máy chủ, máy chạm thuộc phạm vi quản lý

của UBND xã theo Phụ lục I đính kèm Công văn này.

Trên đây là công văn về việc cung cấp thông tin, số liệu về công tác triển khai

phần mềm phòng, chống mã độc của UBND xã Bảo Cường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

PHỤ LỤC I:

CÁC NỘI DUNG KỸ THUẬT CẦN CHUẨN BỊ PHỤC VỤ CHƯƠNG TRÌNH

LÀM VIỆC VỚI CỤC AN TOÀN THÔNG TIN

 (Kèm theo Công văn số 444   /UBND-VP ngày  21 /11/2024 của UBND xã)

Các thông tin, số liệu về công tác triển khai phần mềm phòng, chống mã độc đề

nghị các cơ aun, ban, ngành, đoàn thể thuộc Ủy ban nhân dân xã như sau:

1.  Về phần mềm phòng chống mã độc

Thống kê trong phạm vi đang quản lý:

- Tổng số máy chủ (nếu có) đơn vị đang quản lý: 0

- Tổng số máy trạm đơn vị đang quản lý (tổng số máy trạm tại đơn vị mình và

các cơ, đơn vị trực thuộc): …

- Tổng số máy chủ (nếu có) đơn vị đang quản lý đã được cài đặt phần mềm

phòng, chống mã độc (AV): …

- Tổng số máy trạm đơn vịđang quản lý (tổng số máy trạm tại đơn vị mình và các

cơ, đơn vị trực thuộc) đã được cài đặt phần mềm phòng, chống mã độc (AV): …

STT Tên phần mềm
Số lượng máy

chủ cài đặt
Số lượng máy trạm

cài đặt
1 Diệt virus bkav 0 18
2 Diệt virus kaspersky 0 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:44:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:48:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:48:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!